Федеральное государственное автономное

 образовательное учреждение высшего образования

Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ АКАДЕМИЧЕСКОГО СОВЕТА

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ЭКОНОМИКА»

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЙ ШКОЛЫ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА

№3  от 25.03.2021

Председатель: С.Г. Коковин

Присутствовали: С.Б. Измалков, А.И. Тарасов, В.Н. Пырлик, Т.А. Алексеева, Т.А. Лезина,

Н.С. Телятников

Приглашены: Ф.В. Васильев

Секретарь: А.В. Братцева

1. О конкурсе и критериях отбора студентов третьего курса ОП «Экономика» для обучения в

рамках трека двойного диплома с университетом Помпеу Фабра (Испания) в 2021-2022 уч.г .

СЛУШАЛИ: Т.А. Алексееву

2. О кандидатах и номинации студентов третьего курса ОП «Экономика» для обучения в

рамках трека двойного диплома с университетом Помпеу Фабра (Испания) в 2021-2022 уч.г .

СЛУШАЛИ: С.Г. Коковина, В.Н. Пырлика

РЕШИЛИ:

2. Номинировать для обучения в рамках трека двойного диплома с университетом

Помпеу Фабра (Испания) в 2021-2022 уч.г. следующих студентов третьего курса

ОП «Экономика»:

1) Агаркова Трофима Павловича

2) Рахимбердинову Санию

3) Стольтенберг Марию Олеговну

4) Гомартели Анну Мамукаевну

Секретарь: А.В. Братцева

user